



**Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
w Rybniku**

Wykonawcy

ul. Tadeusza Kościuszki 17
44-200 Rybnik,
t +48 32 42 94 860, f +48 32 42 94 889
zgm@zgm.rybnik.pl

DZP.2120.0023.2020

Rybnik, dnia 25 września 2020 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 22 września 2020 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego przy ul. Hetmańska 7 a, b w Rybniku”

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, mimo iż nie jest do tego zobowiązany, z uwagi na fakt, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po terminie przewidzianym na jego złożenie.

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

Czy tynki mają być akrylowe gr. 2mm?(jak w kosztorysie). Czy jak w opisie technicznym silikonowe?\

Odpowiedź

Tynki mają być tak jak w opisie technicznym – silikonowe.

Pytanie 2

Czy natrysk pianką stopu nad piwnicą gr. 8cm (jest w kosztorysie)? Czy 5 cm w dokumentacji?

Odpowiedź

Należy przyjąć grubość 5 cm.

Pytanie 3

Czy ponowny montaż instalacji odgromowej z pomiarami dotyczy też otoku w ziemi?

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie 4

Czy poniżej poziomu terenu ma być styropian eps 100-038 gr. 10 cm(jak w kosztorysie)? Czy jak w projekcie styrodur?

Odpowiedź

Należy przyjąć styropian EPS 100-038 gr. 10 cm.

Pytanie 5

Jakie mają być parametry docieplenia stropu piwnic natryskiem pianką gr. 8 cm?

Odpowiedź

$\lambda = 0,026$ [W/(m·K)]

Pytanie 6

Jakie mają być parametry styropapy gr. 25 cm zastosowane w dociepleniu połączenia dachowej?

Odpowiedź

$\lambda = 0,038$ [W/(m·K)]

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **13.10.2020 r. do godz. 08:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.10.2020 r. o godz. 09:00** w pokoju nr 4 (sala narad).

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, o przekazaniu przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany

ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 165-399846. Zamawiający zamieści treść ogłoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo po upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.